
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2618267

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 9, Kyje, ul. Sicherova

Prodej bytu 2+kk, 41 m?, Praha, ul. Sicherova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 851300 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Kyje, Sicherova

Prodej bytu 2+kk, 41 m?, Praha, ul. Sicherova

Byt 2+kk o podlahové ploše 41 m?, který v sobě spojuje výhody
bydlení v bytě, ale pohodlím dokáže nahradit i menší rodinný dům a
to hlavně díky terase s dřevěnou pergolou a dvěma zahrádkami o
ploše 100 m?, na kterých pohodlně vybudujete například i bazén.
Součástí bytu je dále osmimetrový balkon a garážové  stání pro
jedno auto. 
V chodbě bytu je praktická dvoumetrová vestavná skříň, která vyřeší
veškeré nutné úložné prostory. Koupelna disponuje pohodlnou
vanou se sprchovou stěnou pračkou. Z prostorného obývacího
pokoje o výměře 22 m? se dostanete na již zmiňovanou terasu a
balkon, kde vám nebude překážet žádný další dům, ale otevírá se
před vámi výhled na zeleň a nové dětské hřiště. 
Byt se nachází pouhých 5 minut od nákupního centra Černý most, u
kterého je zároveň i základní a mateřská škola. Pokud nebudete chtít
jet autem, dostanete se pohodlně také hromadnou dopravou a to z
autobusové zastávky vzdálené 150 metrů od domu.

CENA: (za nemovitost) 7 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2618267

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 9, Kyje, ul. Sicherova

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

silnice
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2013

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot
Výtah

Užitná plocha (m2) 41

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bureš Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2618267

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 9, Kyje, ul. Sicherova

3 / 3


